
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA N.º 068/2023 
 

 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de Tomazina, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Artigo 1º - Nomeia Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Tomazina, para o 

exercício de 2023, sendo composta pelos seguintes Servidores Públicos Municipais: 

 

Pregoeiras:  Marciele Isabel Munaro - CPF nº 040.107.119-73 

   

   

Equipe de Apoio:   Angela Maria do Prado Zanon – CPF nº 626.215.309-82 

Fernando Henrique Dias – CPF nº 007.610.419-23 

Rafael Marioto – CPF nº 041.836.029-47 

  

Artigo 2º - Pregoeira e Equipe de Apoio deverão observar a legislação vigente atinente 

ao pregão, em especial, as disposições do Decreto Municipal n° 013/2020 e da Lei n° 

10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei n° 8.666/1993. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições 

anteriores contrárias. 

 

 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 
13 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 

________________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

